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AHOT-hakemuksen täyttäminen 

Korvaavuudella tarkoitetaan koulutusohjelman opetussuunnitelmaan kuuluvien opintojen korvaamista 

vastaavilla korkeakoulutasoisilla opinnoilla.  

Sisällyttämisellä tarkoitetaan aiemmin tai opintojen aikana suoritettujen korkeakouluopintojen 

sisällyttämistä osaksi tutkintoa. Nämä opinnot liitetään useimmiten vapaasti valittaviin opintoihin. HUOM! 

Tee omat erilliset hakemukset korvattavista ja sisällytettävistä opinnoista!  

 

 

 

 

Täytä hakemus huolellisesti. Oppilaitos/suorituspaikka on 

esim. Jyväskylän ammattikorkeakoulu. Nimi tulee laittaa 

myös englanniksi, esim. Jyväskylä University of Applied 

Sciences. Älä käytä lyhenteitä! Jos suorituspaikkana on 

ulkomainen oppilaitos, käytä todistuksessa olevaa nimeä 

molempiin kenttiin – älä SUOMENNA ulkomaisen 

oppilaitoksen nimeä! Suorituspaikan tyypin valitset 

alasvetovalikosta – jos olet tehnyt suorituksen ulkomailla, 

valitse ”ulkomainen oppilaitos” 

Opinnon/Suorituksen/Todistuksen nimi on 

esim. Markkinoinnin opinnot, Ammatillinen 

viestintä, Korkeakoulussa/yliopistossa X 

suoritetut opinnot, Logistiikan insinööritutkinto 

– EI OPINTOSUORITUSOTE! Laitat myös 

englanniksi! Jos ulkomailla tehty suoritus, 

kumpaankin kenttään suorituksen nimi 

todistuksen kielellä – ÄLÄ SUOMENNA! 

Todistuksen kokonaislaajuus = todistuksen 

opintopiste-/opintoviikko-/ECTS-määrä. Muuta 

tunnit opintopisteiksi! Ole tarkka suorituksen 

alku- ja loppupäivämäärän suhteen: 

tulevaisuudessa olevaa suoritusta ei voida 

hyväksyä! Oma opintopolku -palveluun 

kirjautuvat suoritukset Suomessa tehdyistä 

opinnoista. Ulkomaisista suorituksista tarvitset 

todistusliitteen pdf-muodossa. 

Valitse korvattaviksi haluamasi 

opinnot HOPSilta. Keskustele 

opettajatutorisi kanssa. HUOM! 

Yhdellä AHOT-hakemuksella voit 

hakea useita korvaavuuksia, mutta 

ET VOI samaan hakemukseen 

laittaa sekä korvaavuuksia että 

sisällytystä! 

Perustelut-kentässä voit 

tarkemmin kertoa korvaavuuden 

perusteena olevien opintojen 

sisällöstä ja hankitusta 

osaamisestasi. 
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Tallennettu hakemus näkyy ”Omat hakemukset” -listauksessa statuksella ”Uusi”. Tallennettua hakemusta 

voit muokata ja sen voit myös poistaa.  

Kun hakemus on valmis lähetettäväksi käsittelyyn, siirry ”Lähettäminen” -välilehdelle ja lähetä hakemuksesi 

käsiteltäväksi oman koulutusohjelmasi vastuuhenkilölle. Lähetettyä hakemusta et voi muokata. Se näkyy 

”Omat hakemukset” -listauksessa leimalla ”Odottaa käsittelyä”: 

 

 

Voit sisällyttää vain yhden 

opinnon/opintokokonaisuuden 

kerrallaan. Valitse sisällytettävän 

opinnon paikka HOPSillasi, usein 

sisällytys tehdään joko vapaasti 

valittaviin tai vaihtoehtoisiin opintoihin. 

Muista tallentaa hakemus! Vasta sitten 

voit siirtyä lisäämään mahdollisia 

liitteitä.  


